Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL 041/2024

De 17 de abril de 2024

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna
público o gabarito da prova objetiva para o cargo de Visitador de PIM
(Primeira Infância Melhor), referente ao Processo Seletivo nº 008/2024, de

Edital nº 029/2024.

 Visitador de PIM (Primeira Infância Melhor)

01 – C 02 – D 03 – A 04 – B 05 – A

06 – B 07 – D 08 – C 09 – A 10 – D

11 – D 12 – C 13 – A 14 – D 15 – B

16 – B 17 – A 18 – D 19 – B 20 – C

21 – A 22 – C 23 – B 24 – D 25 – D

26 – B 27 – A 28 – B 29 – A 30 – C

Gabinete do Prefeito Municipal

17 de abril de 2024

Valmir Land
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se